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5’teCENNETE Mİ GİTMEK CENNETE Mİ GİTMEK 
İSTİYORSUNUZİSTİYORSUNUZ

ALTİD Başkanı Burhan Sili, otellerin sezon doluluklarının bayramla birlikte ALTİD Başkanı Burhan Sili, otellerin sezon doluluklarının bayramla birlikte 
başlayacağına değinerek, 9 günlük tatilin sektöre can suyu olacağını söyledi.başlayacağına değinerek, 9 günlük tatilin sektöre can suyu olacağını söyledi.

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,3 34,8 ‘Büyük  des tek  sağ la r ’ 7’de 

CAN SUYU OLACAKCAN SUYU OLACAK
Kocagöz’e tahliyeKocagöz’e tahliye

4 HAZIRAN’DAKI Kabine Toplantısı’nın ardından 
açıklama yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Kurban Bayramı tatilinin 9 gün olacağını duyurmuştu. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklaması turizmciler ara-
sında da sevinçle karşılanmıştı. ALTİD Başkanı Burhan 
Sili, 9 güne uzatılan tatilin hem vatandaşların rahatça 
tatil yapabilmeleri hem de turizm piyasasının canlan-
ması açısından olumlu bir karar olduğunu belirtti.

SILI, “Bayram tatilinin uzatılması, turizm 
sektörü için büyük bir fırsat. Otellerimizin 
sezon dolulukları bayram dönemiyle birlikte 
başlayacak görünüyor. Bizler de bu talebi 
karşılamak, tüm paydaşlarımızla birlikte 
şehrimize gelen yerli ve yabancı misafirleri-
mizi güzel bir şekilde ağırlamak için hazırlık-
larımızı yapıyoruz” ifadelerini kullandı. 2’de

ALANYA eski 
Kaymakamı Hasan 
Tanrıseven, Avru-
pa’dan Türkiye’ye 
uçak dahil bir 
haftalık tatilin oda 
kahvaltı 10 bin TL, 
her şey dahil 15-20 
bin TL civarında 
olduğunu belirte-
rek, “Türkiye’de 
tatil gerçekten 
pahalı mı?” diye 
sordu. 2’de

“Tatil pahalı mı?” “Tatil pahalı mı?” 

ANTALYA’DA 1 kişinin öldüğü, 7 
kişinin yaralandığı teleferik kazası-
na ilişkin Kepez Belediye Başkanı 
CHP’li Mesut Kocagöz yurt dışı 
çıkış yasağı ile tahliye edildi. 4’te

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan öncülüğünde-
ki girişimler sonucu KPSS ÖABT 
Alanya’da ilk kez yapılacak. 2’de

Alanya’da Alanya’da 
yapılacakyapılacak

ALANYA’DA sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybe-
dip devrildiği motosiklette 24 
yaşındaki Deniz Micozkadıoğlu 
hayatını kaybetti. 3’te

Kazaya Kazaya 
genç kurbangenç kurban

10 araca men10 araca men
ALANYA’DA jandarmanın yaptığı 
genel trafik uygulamasında gerekli 
şartları taşımayan 10 araç trafikten 
men edildi. 3’te

Mezun oldular Mezun oldular 

CHP Alanya İlçe Kadın Kolları Se-
çimli Olağan Genel Kurulu’nda 167 
oy alan Ümran Aykut tekrar aynı 
göreve seçilirken, aday İmmihan Bas 
Arı ise 129 oy aldı. 5’te

Güven tazelediGüven tazeledi

5’te5’te

Burhan SİLİBurhan SİLİ
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Mezuniyet geceleri
Her anne, baba oğlunun, kızının, evladının okul 
başarısını görmek, okulu bitirdiğini görmek, 
gururlanmak ister. Bu sebeple mezuniyet geceleri 
yapılırdı!! Lakin son yıllarda okullar arası öyle 
bir yarış haline geldi ki hem şatafat gösteriş hem 
de ekonomik anlamdaki yük aileleri zor durumda 
bırakıyor.

Eskiden sadece kep atma töreni olur, öğrenciler 
sahneye davet edilir, ilk üçe girenlere küçük 
hediyeler verilir okulun bahçesinde mütevazi bir 
gösteri olur, alkışlar gurur duymalar eşliğinde eve 
dağılınırdı.
 
Günümüzde artık çıta çok yüksek. Önce özel 
büyük bir salon ayarlanıyor, özel bir sanatçı saz 
ekibiyle birlikte geliyor, meze tabakları hazırla-
nıyor, ardından ana yemek… Arkasına sahnede 
kesilecek büyük boy pasta, ardından eğlence, 
oynama, zıplama, ses, gürültü kirliliği, kendinden 
gecen onlarca genç vs. 

Artık kreş bitiren çocuklara bile mezuniyet 
düzenlemeye başladılar. Bu geldiğimiz nokta pek 
iç açıcı değil bence. Bu tarz organizasyonlara 
aileler davet ediliyor. 4 kişilik bir aile 4-5 bin TL 
bandında salondan ayrılıyor. Gidemeyecek duru-
mu olmayan aileler var ama sen gel de oradaki 
o çocuğa onu anlat. Tüm arkadaşları gidiyor, o 
gidemezse eksik kalacak, yıllarca kafana vuracak. 
Hele hele tüm aileyi yanında isterse o zaman o 
para bir şekilde çıkıyor.
 
Son yıllarda ciddi bir tüketim toplumu olduk. Ma-
alesef günümüzün ekonomik şartları birçok aileyi 
zorlamakta. Bu bol ışıklı eğlence, veda, mezuniyet 
geceleri artık daha mütevazi bir şekilde okulda 
yapılabilir kanaatindeyim. İsteyen o gece gitsin 
parasıyla sabaha kadar eğlensin ama çocukları 
bir tutmak, beraber hareket ettirmek, zorlama 
olmasa dahi o çocuğa gelemezse neler kaçırdığını 
yansıtmak çok legal değil.
Kalın sağlıcakla…

Mehmet 
Fakıoğlu

fakioglumehmet@gmail.comfakioglumehmet@gmail.com

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan öncülüğünde-Ahmet Türkdoğan öncülüğünde-
ki girişimler sonucu KPSS ÖABT ki girişimler sonucu KPSS ÖABT 
Alanya’da ilk kez yapılacak.Alanya’da ilk kez yapılacak.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ) akademik alandaki başarı 
ve yeniliklerin yanında bölgenin geliş-
mesi ve yeni uygulamalar için çalıştığı 
projeleri bir bir hayata geçirmeyi sürdü-
rüyor. Geçtiğimiz mayıs ayının sonunda 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, Dikey Geçiş Sınavının (DGS) 
Alanya’da ilk kez yapılacağını açıklamıştı. 
İlk müjdenin ardından öğretmen adayları 
için sevindiren haber 10 gün sonra geldi. 
Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) 
Öğretmenlik Alan Bilgi Testi (ÖABT), 
bundan sonra Alanya’da yapılmaya 
başlanacak. KPSS Genel Yetenek-Genel 
Kültür-Eğitim Bilimleri oturumları 14 
Temmuz’da, Alan Bilgisi 1. gün oturum-
ları 20 Temmuz’da, 2. gün oturumları 21 
Temmuz’da yapılacak. KPSS ÖABT ise 4 
Ağustos’ta düzenlenecek.
REKTÖR TÜRKDOĞAN’DAN BAŞ-
KAN ERSOY’YA TEŞEKKÜR
ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali 

Ersoy ile yapılan istişareler sonucunda 
KPSS ÖABT sınavının Alanya’da yapıl-
masının sağlandığını söyleyen ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdo-
ğan; Alanya bölgesi için gerekli olan ye-
nilikleri getirmeye çalıştıklarını, bundan 
sonra da çalışmaya devam edeceklerini 
belirtti. Rektör Türkdoğan, DGS ve ÖABT 
sınavlarının Alanya’da yapılma imkânı-

nın sağlanmasında emeği geçen ÖSYM 
Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy’a 
ve ALKÜ ailesine teşekkür etti. İlk kez 
Alanya’da gerçekleşecek olan ÖABT ile 
Alanya’nın yanı sıra Gazipaşa, Gündoğ-
muş, Anamur, Sarıveliler, Bozyazı gibi ya-
kın ilçelerde ikamet eden adaylara büyük 
kolaylık sağlanacak. – ALKÜ / Bülten 

İlk kez Alanya’da yapılacakİlk kez Alanya’da yapılacak

KPSS ÖABT Alanya’da ilk kez yapılacak.

‘9 gün tatil can suyu olacak’‘9 gün tatil can suyu olacak’
ALTİD Başkanı Burhan Sili, otellerin ALTİD Başkanı Burhan Sili, otellerin 
sezon doluluklarının bayramla birlikte sezon doluluklarının bayramla birlikte 
başlayacağına değinerek, 9 günlük tati-başlayacağına değinerek, 9 günlük tati-
lin sektöre can suyu olacağını söyledi.lin sektöre can suyu olacağını söyledi.

Alanya eski Kaymakamı Alanya eski Kaymakamı 
Hasan Tanrıseven, Avru-Hasan Tanrıseven, Avru-
pa’dan Türkiye’ye uçak da-pa’dan Türkiye’ye uçak da-
hil bir haftalık tatilin oda hil bir haftalık tatilin oda 
kahvaltı 10 bin TL, her şey kahvaltı 10 bin TL, her şey 
dahil 15-20 bin TL civarın-dahil 15-20 bin TL civarın-
da olduğunu belirterek, da olduğunu belirterek, 
“Türkiye’de tatil gerçekten “Türkiye’de tatil gerçekten 
pahalı mı?” diye sordu.pahalı mı?” diye sordu.

TÜRKIYE Otelciler 
Federasyonu (TÜROFED) 
Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Alanya Turistik İşletme-
ciler Derneği (ALTİD) 
Başkanı Burhan Sili, 9 
güne uzatılan Kurban 
Bayramı tatilinin, hem 
vatandaşların rahatça 
tatil yapabilmeleri hem 
de turizm piyasasının 
canlanması açısından 
olumlu bir karar olduğu-
nu belirtti. Sili, “Bayram 

tatilinin uzatılması, 
turizm sektörü için büyük 
bir fırsat. Otellerimizin 
sezon dolulukları bayram 
dönemiyle birlikte başla-
yacak görünüyor. Bizler 
de bu talebi karşılamak, 
tüm paydaşlarımızla bir-
likte şehrimize gelen yerli 
ve yabancı misafirlerimizi 
güzel bir şekilde ağırla-
mak için hazırlıklarımızı 
yapıyoruz” ifadelerini kul-
landı. – ALTİD / Bülten Burhan Sili

Antalya’da Antalya’da 
doluluk doluluk 

yüzde 44yüzde 44
2024 yılının nisan ayında Türkiye’deki 
otellerde doluluklar yüzde 39,7 olurken, 
ilk dört ayda 41 milyondan fazla gecele-
me yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı tarafından açıklanan konaklama is-
tatistiklerine göre, 2024 yılının nisan 
ayında Türkiye’deki belgeli otellerde 
doluluklar, 2023 yılının aynı dönemine 
göre 5 puan artışla yüzde 39,7 oldu.
Turizm DataBank’ta yer alan habere 
göre, bu dönemde İstanbul’daki otel 
dolulukları 6,6 puan artışla yüzde 51,5’e 
çıkarken Antalya’da 6 puan artışla yüzde 
44,6’ya, Muğla’da yüzde 30’a ve İzmir’de 
yüzde 38’e yükseldi.
Öte yandan 2024 yılının Ocak-Nisan 
döneminde toplam geceleme sayısı yüzde 
7,89 artarak 41 milyonu geçti.
Bu dönemde yabancıların tesislerde yap-
tıkları gecelemeler yüzde 9 artarak 21,2 
milyona çıkarken vatandaş gecelemesi de 
yüzde 6,7 yükselerek 19,8 milyon oldu. 
(Kaynak Turizmgüncel.com)

ALANYA ve Yatağan gibi turizm 
bölgelerinde kaymakam olarak görev 
yapan ve turizm işletmeciliği ile ilgili 
üniversitelerde ders veren Kırklareli 
Vali Yardımcısı Dr. Hasan Tanrıseven, 
Türkiye’de Avrupalıların hangi fiyata 
tatil yaptıkları ile ilgili çarpıcı bilgiler 
paylaştı. Tanrıseven, sosyal medyada 
yaptığı paylaşımda şunları kaydetti:
“HER ŞEY DAHİL 
KONAKLAMA 14-20 BİN TL”
“İngiltere’den Türkiye’ye gidiş dönüş 
uçak bileti dahil, 7 gece 8 gün oda-kah-
valtı konaklama 10 bin TL, her şey 
dahil 14 bin TL tatil pahalı mı?” Bir 
süredir medyada, Türkiye’de tatilin 
diğer Akdeniz ülkelerine göre pahalı 
olduğu, Yunan adalarının Türkiye’den 

daha ucuz ve kaliteli olduğuna dair 
haberlerle sık sık karşılaşıyoruz. Ben 
de geçen hafta ve bu hafta için, İngilte-
re’nin Başkenti Londra’dan Türkiye’nin 
tatilciler açısından en sık kullanılan 
Antalya ve Dalaman havalimanlarına 
gidiş dönüş uçuşları dahil, bir haftalık 
tatil fiyatlarına baktım.
“FİYATLAR İNANILMAZ 
DERECEDE ŞAŞIRTICI”
Fiyatlar inanılmaz derecede şaşırtıcı. 
Eski görev yerlerim Muğla ve Antal-
ya’da otel fiyatları çok cazip. Marmaris 
ve Dalaman’da ekonomik otellerde 
oda-kahvaltı, 7 gece transferler dahil 
konaklama 250 Sterlin civarında. Bir 
Sterlin’in 41,3 lira olduğu baz alınırsa. 
İngiltere’den Türkiye’ye gelip bir hafta 

tatil yapmak 10 bin Türk Lirası civa-
rında. Eğer, her şey dahil tatil yapmak 
istiyorsanız aynı dönem için otel fiyat-
ları 350 Sterlin civarı yani 14 bin TL. 
Örneğin Alanya’da 4 yıldızlı bir otelde 
her şey dahil konaklamak istiyorsanız 
vereceğiniz para 500 Sterlin yani 20-21 
bin Lira civarında. Üstelik içecekler de 
dahil olmak üzere her şey bedava olun-
ca otelin dışına turist adım atmadan 
son derece uygun fiyata tatil yapabilir. 
Bazı otel ilanlarını aşağıda isimlerini 
kapatarak paylaşıyorum.
TATİL TÜRKLERE Mİ PAHALI?
Ne dersiniz Türkiye’de tatil yapmak 
gerçekten pahalı mı? Yoksa tatil, yerli-
ye mi pahalı?.” – Haber Merkezi 

Tanrıseven Tanrıseven 
“Tatil pahalı “Tatil pahalı 
mı?” diye sordumı?” diye sordu

Kurban pazar yerleri ilaçlanıyorKurban pazar yerleri ilaçlanıyor
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
19 ilçede kurbanlık satış alanlarında 
periyodik ilaçlama uygulaması yapıyor. 
Kurban Bayramı boyunca ekipler kesim 
noktalarında da hijyen nöbetinde olacak. 
Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
ekipler Kurban Bayramı öncesi kurban-
lık hayvan satış noktalarında sivrisinek, 
karasinek ve kene gibi haşerelere karşı 
ilaçlama çalışması yapıyor. Çalışmalar 
19 ilçede belirlenen 131 satış noktasında 
ilçe belediyeleri ile koordineli bir şekilde 
sürdürülüyor. İnsan ve hayvan sağlığının 
korunması amacıyla her yıl düzenli bir 
şekilde sürdürülen çalışmalar ile başta 
karasinek ve vektör özelliği taşıyan canlı-
ların üremesi engelleniyor. Vatandaşların 

kurban alım satım işlemlerini sağlıklı bir 
ortamda yapmaları sağlanıyor. İlaçla-
ma ekipleri bayram boyunca 19 ilçede 
belirlenen 186 kesim noktasında vektörle 
mücadelesine devam edecek. 
Büyükşehir Belediyesi Çevre Sağlığı Şube 
Müdürü Mesut Çınar, sürdürülen müca-
dele ile ilgili şu bilgileri verdi: 
“Antalya genelinde sürdürdüğümüz mü-
cadele ile satış noktalarında alım satım 
yapacak vatandaşlarımızı ve kurbanlık 
hayvanları rahatsız edecek haşerelerin 
çoğalmalarını önlemeye çalışıyoruz. Yol 
kenarlarında yer alan özel satış alanların-
da da ilaçlamalarımızı yapıyoruz. Şuana 
kadar etkin bir mücadele gerçekleştirdik. 
Kurban Bayramı öncesi ve bayram boyun-
ca mücadelemiz devam edecek. Kurban 

kesim sonrası sakatat ve buna benzer 
kurban artıklarından kaynaklı haşere 
oluşumunu engellemek için gerekli önlem-
lerimizi alıyoruz. Çevreye zarar verecek 
olumsuzlukları önlemek için ekiplerimiz 
bayram boyunca nöbette olacak. Halk 
sağlığını koruyabilmemiz adına vatandaş-
larımızın da kurbanlıklarını belediyeleri-
miz tarafından belirlenen noktalarda da 
kesmesini rica ediyoruz. Kurban artıkla-
rını da belirtilen noktalara bırakmaları 
mücadelemiz açısından oldukça önemli-
dir.” – İHA

Hasan Tanrıseven
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
bugün görülecek duruşmaya yeni doğan 
bebeğini camdan atarak ölümüne sebep 
olan Gürcistanlı anne N.S. tutuklu bu-
lunduğu Mersin Çocuk Islah Evi’nden 
SEGBİS’le katılacak. Mahkemede Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı avukatı, 
tutuksuz yargılanan Gürcistanlı anne 
ve baba, sanık avukatları ve çevirmen 
hazır bulunacak.  
AKIL SAĞLIĞI İÇİN 
RAPOR İSTENMİŞTİ
Önceki duruşmada Gürcistanlı anne 
N.S’nin avukatı, müvekkilinin 
akıl sağlığının yerinde olup 
olmadığının belirlenmesi için 
tam teşekküllü bir hastaneden 
rapor alınmasını istemişti.
OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, 8 Kasım 2022 tarihinde 
Konaklı Mahallesi, 19. Sokak’ta 
bir apartmanda meydana geldi. 
Apartmanın 5’inci katından bir 
poşet içerisinde yeni doğmuş 
bir bebeğin düştüğünü gören 
vatandaşlar, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 

üzerine olay yerine sağlık ekipleri yap-
tıkları kontrolde yeni doğan kız bebeğin 
hayatını kaybettiğini belirledi. Bebeğin 

cansız bedeni 
kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için 
Antalya Adli Tıp Kurumu’na gönderi-
lirken olayla ilgili inceleme başlatan 
jandarma ekipleri yaptıkları inceleme-
de bebeğin annesinin Gürcistan uyruk-
lu N.S’ye (15) ait olduğunu belirledi. 
Jandarma N.S. ile birlikte Gürcistan 
uyruklu B.S. (55) ve İ.S›yi de gözaltına 
aldı. Karakoldaki işlemleri tamam-
lanan bebeğin annesi N.S. ile kızın 
annesi İ.S. ile babası B.S. adliyeye sevk 
edildiler. Savcılık tarafından ifadeleri 
tercüman aracılığı ile alındıktan sonra 
nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği tarafın-
dan Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne 
gönderildiler.

Bebeğini balkondan atan Bebeğini balkondan atan 
annenin duruşması bugünannenin duruşması bugün
Alanya’da yeni doğan bebeğini balkondan Alanya’da yeni doğan bebeğini balkondan 
atarak ölümüne sebep olan Gürcistan uyruk-atarak ölümüne sebep olan Gürcistan uyruk-
lu 17 yaşındaki N.S. hastanede tedavisi sür-lu 17 yaşındaki N.S. hastanede tedavisi sür-
düğü için önceki mahkemeye katılamamıştı. düğü için önceki mahkemeye katılamamıştı. 
Olayla ilgili bugün 5’inci duruşma görülecek.  Olayla ilgili bugün 5’inci duruşma görülecek.  

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Olay, 2022’de Konaklı’da meydana gelmişti. 

Olayla ilgili N.S. ile kızın annesi İ.S. ile Olayla ilgili N.S. ile kızın annesi İ.S. ile 
babası B.S. adliyeye sevk edilmişti.babası B.S. adliyeye sevk edilmişti.

Alanya’da sürücüsünün direksiyon hakimiyeti-Alanya’da sürücüsünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybedip devrildiği motosiklette 24 yaşın-ni kaybedip devrildiği motosiklette 24 yaşın-
daki Deniz Micozkadıoğlu hayatını kaybetti.daki Deniz Micozkadıoğlu hayatını kaybetti.

KAZA, Konaklı Mahallesi’n-
de meydana geldi. N.E. (34) 
kontrolündeki 07 ALJ 447 
plakalı motosiklet sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu devrildi. 
Kazada sürücü ile yolcu ola-
rak bulunan Deniz Micozka-
dıoğlu (24) yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye ambulans ve jandar-

ma sevk edildi.  Sağlık ekip-
lerince hastaneye kaldırılan 
yaralılardan Micozkadıoğlu, 
doktorların tüm müdahalesi-
ne rağmen hayatını kaybetti. 
N.E’nin ise sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenildi. Jan-
darma kazayla ilgili inceleme 
başlattı.  24 yaşındaki Deniz 
Micozkadıoğlu’nın cenazesi 
öğle namazına müteakip Aşa-
ğıoba Mezarlığı’nda defnedil-
di. – Mehmet AL 

Kazada yaralanan Kazada yaralanan 
Micozkadıoğlu hastanede Micozkadıoğlu hastanede 

yaşamını yitirdi. yaşamını yitirdi. 

10 araç trafikten men edildi10 araç trafikten men edildi
ALANYA’DA jandarmanın 
yaptığı genel trafik uygula-
masında gerekli şartları taşı-
mayan 10 araç trafikten men 
edildi. Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 9-10 
Haziran 2024 tarihlerinde 
genel trafik uygulamaları 
yapıldı. Yapılan uygulama-
larda bin 530 araç kontrol 
edildi. 189 araca cezai işlem 
uygulanan denetimde 10 
araç trafikten men edilirken, 
1 araç yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

ANTALYA’DA kırmızı ışıkta bekleyen ve için-
de 6 kişinin bulunduğu ticari araca arkadan 
hızla gelen tur minibüsü çarptı. Ticari araç 
yaklaşık 10 metre sürüklenirken çarpma-
nın etkisiyle ön tekeri kırılan tur minibüsü 
yaklaşık 100 metre ileride durabildi. Her iki 
araçta da kimse yaralanmazken, kaza yapan 
araçlarda bulunanların yardımına o esna-
da traktörle geçmekte olan köylüler yetişti. 
Kaza, Alanya-Manavgat D-400 Karayolu 
üzerinde Tekandız Mevkii’nde meydana geldi. 
Kavşak sisteminde kırmızı ışıkta bekleyen 
Hasan Hüseyin Tellioğlu’nun kullandığı 07 
AOB 244 plakalı hafif ticari araca, Alanya is-
tikametinden gelmekte olan Kadir Yıldırım’ın 
yönetimindeki 07 BMF 953 plakalı turizm 
transfer aracı duramayarak arkadan çarptı. 
Çarpmanın şiddetiyle 10 metre sürüklenen 
hafif ticari aracın sol arka tekeri koparken, 
aşırı hızlı olduğu görülen ve içerisinde turist-
lerin olduğu transfer aracı yaklaşık 100 metre 
ileride durabildi. 
YARDIMA YOLDAN GEÇEN 
KÖYLÜLER YETİŞTİ 
Kazaya karışan araçlardaki turist ve vatan-
daşların yardımına ise o sırada yoldan trak-
törü ile seyir halindeki Bayram Deniz isimli 
köylü vatandaş koştu. Traktörünü park eden 
Bayram Deniz, araçtakilerin çıkmasına yar-
dım ederken sağlık durumlarının iyi olduğunu 
öğrenince rahat bir nefes aldı. Kaza anını an-
latan Bayram Deniz, hafif ticari aracın kırmızı 
ışıkta beklediğini belirterek “Tur aracı kırmızı 
ışıkta duramayarak bekleyen araca arkadan 
çarptı. O kadar hızlıydı ki ben yan yolda olma-
ma rağmen refüjü aşıp bana da çarpacak diye 
korktum” dedi. 
“NEYE UĞRADIĞIMIZI ŞAŞIRDIK” 
Maddi hasarın oluştuğu kazada şans eseri her 
iki araçta bulunanlar kazayı burunları dahi 
kanamadan atlatırken Akseki’den düğüne 
gitmekte olan aile akrabalarının arabalarıyla 
yollarına devam ederken, transfer aracında 
bulunan turistler olay yerine gelen bir başka 
transfer aracına aktarılarak yollarına devam 
etti. Hafif ticari araç sürücüsü Hasan Hüseyin 
Tellioğlu, “Işıklara yaklaştığım sırada trafik 
lambası yeşilden sarıya dönünce durdum. 10 
saniye bekledikten sonra ışık kırmızıdayken 
arkadan gelen aracın çarpmasıyla aracım bir 
anda sürüklenerek ışıkları geçti. Allahtan 
araçtaki aileme bir şey olmadı. Neye uğradığı-
mızı şaşırdık” dedi. – İHA 

Facianın Facianın 
eşiğinden eşiğinden 
döndülerdöndüler

Motosiklet kazasında Motosiklet kazasında 
yaşamını yitirdiyaşamını yitirdi

Çarptı kaçtı kameralara yakalandıÇarptı kaçtı kameralara yakalandı
SERIK’TE motosiklet ile 
otomobilin karıştığı kazada 
1 kişi yaralandı. Kaza 
sonrası otomobil sürücüsü, 
kaza yerinde durmayarak 
yoluna devam etti. Kaza 
anı güvenlik kamerası tara-
fından anbean kaydedildi. 
Olay, Serik’in Merkez Ma-
hallesi, Burmahancı Cad-
desi’nde akşam saatlerinde 
meydana geldi. Sürücüsü 
ve plakası belirlenemeyen 
otomobil ile motosiklet kav-

şakta çarpıştı. Kaza sonrası 
ihbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İsmi öğrenilemeyen 
motosiklet sürücüsü yapı-
lan ilk müdahalenin ardın-
dan ambulans ile hastaneye 
kaldırıldı. Kazaya karışan 
ve durmadan yoluna devam 
eden otomobil sürücüsü-
nün bulunması için polis 
ekipleri çalışma başlatır-
ken, kazayla ilgili inceleme 
devam ediyor. – İHA 

Jandarma ekipleri 10 aracı trafikten men etti. Jandarma ekipleri 10 aracı trafikten men etti. 
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Mesut Kocagöz tahliye edildiMesut Kocagöz tahliye edildi
Antalya’da 1 kişinin öldüğü, 7 kişinin yaralandığı teleferik kazasına ilişkin Alanyalı Kepez Antalya’da 1 kişinin öldüğü, 7 kişinin yaralandığı teleferik kazasına ilişkin Alanyalı Kepez 
Belediye Başkanı CHP’li Mesut Kocagöz’ün de aralarında olduğu 5’i tutuklu, 12 sanığın yar-Belediye Başkanı CHP’li Mesut Kocagöz’ün de aralarında olduğu 5’i tutuklu, 12 sanığın yar-
gılanmasına, 6. Ağır Ceza Mahkemesi’nde devam edildi. Kocagöz mahkemece tahliye edildi. gılanmasına, 6. Ağır Ceza Mahkemesi’nde devam edildi. Kocagöz mahkemece tahliye edildi. 

Alanya Müftüsü İlhan, TDV’ye vekalet Alanya Müftüsü İlhan, TDV’ye vekalet 
yoluyla kurban bağışında bulundu.yoluyla kurban bağışında bulundu.

ÖĞLEDEN önce sanık ve avukatla-
rından savunma alınırken, müşteki 
ve avukatları da ifade verdi. Öğleden 
sonra yapılan duruşmada ise mahke-
meye sunulan teknik raporlarla ilgi 
sanık avukatları görüş bildirdi. Tah-
liyeye yönelik savunmasını yapan 
Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz, 
mahkemeden asla 
merhamet dilemedi-
ğini belirterek, “Eğer 
bir suçum varsa 
tutuklamaya devam 
edin. Ben hastalık-
larımı bilerek yola 
çıktım. Büyük bir il-
çeye belediye başkanı 
oldum ve koltuğumda 
2 gün oturabildim. 
Kepez benden hizmet 
bekliyor. Adaletinize 
güveniyorum. Özgür-
lüğümü istiyorum” 
dedi. 
YURT DIŞINA 
ÇIKIŞ YASAĞI 
KONULDU
Mahkeme heyeti kısa bir aranın 
ardından ara kararını açıkladı. Mah-
keme tutuksuz sanık Suphi Kap-
lan’ın tutukluluğuna karar verirken, 
Serkan Yellice, Okan Erol, Ahmet 
Buğra Samsunlu ve Serdar Tezcan’ın 
da tutukluluğunun devamına karar 
verdi. Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz’ü yurt dışına çıkış 
yasağı ile tutuksuz yargılanması-
na karar veren mahkeme heyeti, 
duruşmayı eksiklerin giderilmesi 
için ileri bir tarihe erteledi. 
“HATALI RAPORLAMA” 
SAVUNMASI
Teleferikte olmayan kişilerin 
müşteki sıfatıyla soruşturma 
dosyasında yer aldığını belirten 
sanık avukatları, dosyada eksik 
ve hatalı raporlamalar yapıldı-
ğını aktardı. Sanık avukatları, 
dijital arşivde bulunan düşük tork 
uyarılarının yer aldığı raporlama-
nın bulunup araştırılması istendi. 
Müşteki Abdullah Karık, olaydan 
dolayı herkesten şikayetçi oldu-
ğunu anlattı. Teleferikle yukarı 
çıktıkları sırada olayın meydana 
geldiğini söyledi. Ayşe Karık ise 
23 saat teleferikte mahsur kaldık-
larını belirterek, “Yukarı istika-
mette giderken kabin sallandı. 
Herkes birbirinin üzerine düştü. 
Sabaha kadar oradaydık. Kişisel 
ihtiyaçlarımızı göremedik. Çocuk-
larım vardı. Şikayetçiyim” dedi. 
Fatma K. (7) 4 yaşındaki kardeşi ile 
birlikte olduğunu ve yaralanmadığı-
nı belirterek, “Orada çok korktum” 
dedi. Karık ailesi ise olay nedeniyle 
şikayetçi olduklarını tekrarladı. 

Soner ve Havva Yalçın, kimseden 
şikayetçi olmadığını söyledi. Ahmet 
Özcan da kızı Elif adına herhangi bir 
şikayeti olmadığını ifade etti. Elif Ö., 
“Herhangi bir yaralanmam olmadı. 
Şikayetçi değilim” dedi. Mahkeme 
savcısı sanıkların tutukluk hallerinin 

devamını, tutuksuz sanık Suphi Kap-
lan’ın da tutuklanmasını talep etti. 
“ASLA MERHAMET 
DİLENMİYORUM” 
Tahliyeye yönelik savunmasını ya-
pan Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, mahkemeden asla merha-
met dilemediğini belirterek, “Eğer 

bir suçum varsa tutuklamaya devam 
edin. Ben hastalıklarımı bilerek yola 
çıktım. Büyük bir ilçeye belediye 
başkanı oldum ve koltuğumda 2 gün 
oturabildim. Kepez benden hizmet 
bekliyor. Adaletinize güveniyorum. 
Özgürlüğümü istiyorum” dedi. Mah-
keme heyeti kısa bir aranın ardından 

ara kararını açıkladı. Mahkeme, 
tutuksuz sanık Suphi Kaplan’ın tu-
tukluluğuna karar verirken, Serkan 
Yellice, Okan Erol, Ahmet Buğra 
Samsunlu ve Serdar Tezcan’ın da 
tutukluluğunun devamına karar 

verdi. Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Koca-
göz’ü yurt dışına çıkış 
yasağı ile tutuksuz 
yargılanmasına karar 
veren mahkeme heyeti, 
duruşmayı eksiklerin 
giderilmesi için ileri bir 
tarihe erteledi. 
NE OLMUŞTU? 
Konyaaltı’nda 12 
Nisan’da meydana 
gelen, 1 kişinin yaşa-
mını yitirdiği, 7 kişinin 
yaralandığı ve mahsur 
kalan 174 kişinin 23 
saatte kurtarıldığı te-
leferik kazasıyla ilgili, 
teleferik işletmecisi 
ANET’in önceki Yöne-

tim Kurulu Başkanı, mevcut Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün 
de aralarında olduğu 5 kişi tutuklan-
dı. Kocagöz’ün tutukluluğuna yapılan 
itiraz ise reddedildi. Kocagöz’ün avu-
katları, tutukluluğa tekrar itiraz için 
bilirkişi raporunu bekledi. Bilirkişi 

raporunun dosyaya eklenmesi-
nin ardından savcılık tarafından 
hazırlanan iddianame, Antalya 
6’ncı Ağır Ceza Mahkemesi’ne 
gönderildi. Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından hazır-
lanan 36 sayfalık iddianamede, 
kazada hayatını kaybeden Memiş 
Gümüş dahil olmak üzere, 150 
kişi müşteki sıfatıyla yer aldı. 
Aynı iddianamede aralarında Ke-
pez Belediye Başkanı seçilen Me-
sut Kocagöz, ANET Genel Müdür 
Vekili Ahmet Buğra Samsunlu, 
Okan Erol ve Serkan Yellice’nin 
de olduğu 12 kişi de şüpheli ola-
rak yer aldı. Savcılık, 12 şüphe-
linin, ‘Trafik güvenliğini taksirle 
tehlikeye sokma’ ve ‘Taksirle 
ölüme ve yaralanmaya neden 
olma’ suçlarından cezalandırılma-
sını istedi. İddianamede, Mesut 
Kocagöz, Ahmet Buğra Samsunlu, 
Edip K.B. , Serdar Tezcan, Okan 
Erol, Serkan Yellice, Suphi K.’nın 
asli kusurlu; Orhan K, Kazım K., 

Hüseyin A., Özgür E. ve Aziz A.›nın 
tali kusurlu olduğunun kabul edil-
mesi istendi. Savcılık, şüphelilerin 
27’şer yıla kadar cezalandırılmasını 
istedi. Hazırlanan iddianame, An-
talya 6’ncı Ağır Ceza Mahkemesi’nce 
kabul edildi. – İHA 

İlhan kurbanını İlhan kurbanını 
TDV’ye bağışladıTDV’ye bağışladı

DIYANET İşleri 
Başkanlığı ile Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV) 
iş birliğinde ‘Kurbanı-
nı Paylaş, Kardeşinle 
Yakınlaş’ sloganıyla 
yürütülen 2024 yılı 
vekaletle kurban orga-
nizasyonu kapsamında 
İlçe Müftüsü Dr. İhsan 
İlhan, TDV’ye kurban 
bağışında bulundu. 
Müftü İlhan’a bağış 
makbuzunu Müftülük 
Din Hizmetleri Şube 
Müdürü Kemal Becerik-
li takdim etti.
“KURBANLARIMIZ 
KARDEŞLERİMİZE 
UMUT OLSUN”
“Kurbanlarımız dünya-
nın dört bir yanındaki 
ihtiyaç sahiplerine 
umut olsun” diyen Müf-
tü İlhan şu ifadelere yer 
verdi:
“Keseceği kurbanı 
ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırmak isteyen va-
tandaşlarımıza yardımcı 
olmak, bu ibadetin dini 
hükümler doğrultusun-
da ve amacına uygun 
şekilde ifasını sağlamak 
için “Diyanet İşleri 
Başkanlığı’mız ile TDV 
iş birliğinde ‘Kurbanı-
nı Paylaş, Kardeşinle 
Yakınlaş’ sloganıyla 
vekâlet yoluyla kurban 
kesim organizasyonu 
düzenliyor. Mazlum ve 
mağdurların sofralarına 
milletimizin sıcak mu-
habbetini ulaştıran TDV 
her yıl olduğu gibi bu yıl 

da hayırseverlerin kur-
ban bağışlarıyla yüzleri 
güldürecek ve mazlum 
ve mağdur kardeşleri-
mize umut olacaktır. 
İslami usullere göre 
kesilen kurbanlar, ülke-
mizdeki ihtiyaç sahiple-
rinin yanı sıra mülteci 
kamplarından, savaş ve 
afet bölgelerine, kıtlık 
ve kuraklıkla mücadele 
eden ülkelerden, bir 
Müslümanın selamı-
na muhtaç bölgelere 
kadar dünyanın dört bir 
yanında ihtiyaç sahip-
lerine ulaştırılıyor. Bu 
kapsamda 2024 yılı için 
vekalet yoluyla kurban 
kesim bedeli yurt içinde 
11 bin 750 TL, yurt 
dışında 4 bin 750 TL ve 
Filistin için 9 bin 250 
TL olarak belirlendi. 
Vatandaşlarımız İlçe 
Müftülüğümüz, PTT 
şubeleri ve anlaşmalı 
bankalar aracılığıyla, 
yada ‘bagis.tdv.org’ ad-
resinden online olarak 
bağışlarını gerçekleşti-
rebilecek” dedi.
SON 5 GÜN KALDI
Müftü İlhan ayrıca, 
Diyanet İşleri Başkan-
lığı ile TDV tarafından 
başlatılan ‘Kurbanını 
Paylaş, Kardeşinle Ya-
kınlaş’ sloganıyla yürü-
tülen vekaletle kurban 
organizasyonunda son 
5 güne girildiğini ifade 
etti. – Alanya Müftü-
lüğü / Bülten

Müftü İlhan’a bağış makbuzunu Becerikli takdim etti.Müftü İlhan’a bağış makbuzunu Becerikli takdim etti.

FETÖ üyesiFETÖ üyesi
kadın yakalandıkadın yakalandı

FETÖ/PDY üyesi olmak suçundan 
10 yıl kesinleşmiş hapis cezası ile 
aranan E.G. isimli kadın JASAT 
ekipleri tarafından Döşemealtı’nda 
yakalandı. Antalya Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nın talimatı doğrultusunda 
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü’ne 

üye olmak suçundan aranan E.G 
isimli kadın Döşemealtı’nda yakalan-
dı. Jandarma Suç Araştırma (JASAT) 
timleri tarafından FETÖ/PDY Silahlı 
Terör Örgütü’nün faaliyetlerinin 
deşifre edilmesi ve mensuplarının 
yakalanmasına yönelik yürütülen 

çalışmalar neticesinde örgüt üyesi 
olmak suçundan hakkında 10 yıl ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan E.G. 
işlemlerin ardından çıkarıldığı adli 
makamlarca tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. – İHA 

Mahkeme Kocagöz’ün tahliyesine karar verdi. 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

CENNETE Mİ 
GİTMEK İSTİYORSUNUZ?

Böyle bir soru ne kadar doğru bilmiyorum, mesela 
aranızdan biri çıksa dese “Nerden biliyorsun?” bu 
yolun sonunu cennet olduğunu dese ne derim acep? 
Bunca bildiğim varken bu konuda susar mıyım? Yok-
sa, “Kardeş bundan daha güzel bir yol mu var cennete 
gitmek için mi?” derim, şimdilik tam bilmiyorum...
Yazmak, söylemek, hatırlatmak istedim...
Ne olur ey kent ahalisi, ne olur ey insanlar, İslamcı 
arkadaşlar, solcu arkadaşlar ve gazeteci arkadaşlar, 
ne olur...
Nasıl bir sesleniş ama...
Ne olur ey cami cemaati, ey öğretmenler ne olur, bu 
sıcak günlerde, bu cehennem gibi havalarda sokak-
larda yaşayan canlılara, kedilere, kuşlara, köpeklere 
yoldaş ol, arkadaş ol, onları sulama gibi aç kalmamalı 
gibi duygularımız olsun...
Hakları olduğu için öne aldım, hele kedilere, ne olur 
onlara sahip çıkalım, onları susuz bırakmayalım. 
Onların susuz kalmalarına göz yummak caniliğin bir 
başka halidir diyeceğim kızmayın...
Onlar yeryüzünün dilsiz küçük melekleridir, onlar 
insanı merhametli olmaya çağıran varlıklardır, eğer 
dilinden anlarsak...
Ya da Tanrı’nın bize emanet ettiği özel hediyeler...
Ve dinlersek Rahmet Peygamberi’nin bu konudaki 
sözlerini, anlayacağız. O canlılara merhamet etmek, 
aç bırakmamak, susuz bırakmamak cennete giden 
yolu bulmuş olmaktır...
Bakmayın siz merhamet yoksunu bazılarının “Sokak-
lara mama bırakmak kedileri tembelliğe alıştırmaktır” 
dediklerine. Ne olur özellikle bu günlerde onlara 
zaman ayırın para ayırın, onlarla ilgilenin, konuşun, 
onları derdini dinleyin, onları dinlemeyi seçerseniz 
en güzel sözleri edeceklerdir size...
Bir kadından söz eder Aziz Nebi...
“Kendinin su içtiği kuyunun başına gelen, susuzluktan 
dili dışarı sarkmış bir köpeği gören o kadın, yaşma-
ğını kuyuya uzatır sonra yaşmağını sıkarak köpeğin 
susuzluğunu giderir...”
“Bunu yaptığı için cennete gitti” der...
Ne olur bu günlerde sokaktaki canlıların susuz kalma-
ması için, aç kalmaması için daha hassas olalım...
Mesela ben her gün bazılarına göre böyle saçma yazı-
lar yazıyorum ya, sahi siz ne dersiniz diye sorsam bir 
cevap veren olur mu, yoksa zaten kimse okumuyor mu 
yazılanları?
Ve ben neden soruyorsam?
Veya evet, veya ülkenin en çok okunan yazarları diye 
bir şey vardı eskiden genelde itibarlı insanlardı. 
Kimileri varsıl mı varsıl... Varsıl olmak her zaman 
itibar görmüştür ülkede neden görmüşse, hem de her 
konuda...
Söyleyeceğini doğrudan söylemeyip de böyle dolanıp 
durmak da, endişe taşımaktır içinde. “Acaba birileri 
ne der?” demek gibi düşünceler...
Birilerinin gölgesinden kurtulamayan bir toplum ol-
duk, birileri ne derse inanan...
Boş verin benim ne dediğime, Alanya’da gazetelerin, 
yazarların ne yazdığını takip eden var mı içinizde? 
Hepsi masal anlatıyorlar desem ne dersiniz?
Evet, masal anlatıyorlar ve kimin yanında olsam, 
kimin sofrasına, hangi siyasetçinin, hangi beyaz ada-
mın gönlüne girsem...
Hiçbirinin umurunda değil kiraz çiçekleri ne zaman 
açacak, açınca ne olur, ülke düzelir mi, ekmek girme-
yen evlerin sayısı azalır mı?
Neden bazı fırınların girişinde askıda ekmek var?
Askıda ekmek bulmaya ihtiyaç duyan insanları varlığı 
kaçımızı endişeye koyuyor? Mesela kentin müftüsü-
nün, Belediye Başkanının veya Kaymakamının canını 
sıkıyor mu?
 Neyse selam aydınlığı dilerim her birinize...

Kargıcak’ta yıl sonu Kargıcak’ta yıl sonu 
sergisi açıldısergisi açıldı Alanya Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Mü-Alanya Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğü ve Halk Eğitimi Merkezi iş birli-dürlüğü ve Halk Eğitimi Merkezi iş birli-
ğiyle 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı’nda, ğiyle 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı’nda, 
Kargıcak Mahallesi’nde düzenlenen el sa-Kargıcak Mahallesi’nde düzenlenen el sa-
natları kurslarının yıl sonu sergisi açıldı.natları kurslarının yıl sonu sergisi açıldı.

SERGI açılışına Alanya Belediyesi Meclis 
Üyesi İrem Yunusoğlu, Belediye Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü Nimet Hacıkura, 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet 
Sünbül, Halk Eğitimi Merkezi Müdü-
rü İbrahim Yıldırım, kurs eğitmenleri, 
davetliler ve vatandaşlar katıldı. Açılış 
töreninde konuşan Belediye Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Nimet Hacıkura, el 
sanatları kurslarının hem ekonomik hem 

de sosyal yönüne dikkat çekti. Halk Eğiti-
mi Merkezi Müdürü İbrahim Yıldırım ise, 
kurs merkezlerinin eğitim yuvası olduğu 
kadar aynı zamanda kadınlar için birer 
sosyal merkez olduğunu vurguladı. Yıldı-
rım,  “Alanya Belediyesi ile yaptığımız iş 
birliği çalışmalarımız çok verimli geçiyor. 
Her yıl, kurs bitiminde birlikte düzenledi-
ğimiz geleneksel sergilerimizle kursiyer-
ler tarafından yapılan binlerce el emeği 

göz nuru eseri halkımızın beğenisine 
sunuyoruz. Belediye Başkanımız ve emeği 
geçen tüm çalışanlara teşekkür ederiz” 
dedi. Ayrıca, 12 Haziran Çarşamba günü 
saat 11.00’de Kültür Merkezi’nde “Üreten 
Ellerden Bir Tutam Mutluluk Türk El 
Sanatları Yıl Sonu Sergisi” açılacağı be-
lirtildi. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Açılışa katılanlar sergideki eserleri inceledi.

Çocuk Akademisi 80 öğrencisini daha mezun etti.

Kargıcak’ta el sanatları kurslarının yıl sonu sergisi açıldı.

Mezuniyet heyecanını yaşadılarMezuniyet heyecanını yaşadılar
Alanya Belediyesi Rüya İpek-Alanya Belediyesi Rüya İpek-
ten Saadet Çelik Kreş ve Ço-ten Saadet Çelik Kreş ve Ço-
cuk Akademisi 2023-2024 cuk Akademisi 2023-2024 
dönemi 5 yaş çocukları için dönemi 5 yaş çocukları için 
mezuniyet töreni düzenlendi. mezuniyet töreni düzenlendi. 

AÇILDIĞI günden bu yana büyük ilgi 
gören, eğitimde standartları yükselten 
Alanya Belediyesi Rüya İpekten Saadet 
Çelik Kreş ve Çocuk Akademisi, 80 öğren-
cisini daha mezun etti. Kreş bahçesinde 
düzenlenen etkinliğe Alanya Belediyesi 
Meclis Üyesi İrem Yunusoğlu, aileler, 
öğretmenler, kreş personelleri ve çocuklar 
katıldı. 
MİNİKLER KENDİ 
KİTAPLARIYLA VEDA ETTİ
Akademinin 5 yaş grubu öğrencileri, 
kendilerinin hazırladığı farkındalık ça-
lışması ile veda etti. Minikler, “Kağıt çöp 
değildir» projesi ile artık kağıtları dönüş-
türerek kendi kitaplarını yaptılar. Dönem 
sonunda proje adımlarını anlatan sergi 

ve küçük sahne performanslarıyla sene 
sonu proje sunumlarını gerçekleştirdiler. 
18 deneyimli okul öncesi öğretmen ve her 
biri alanında başarılı uzman personeller-

le sıcak bir aile ortamında eğitim gören 
minikler, etkinlik sonunda başarı belge-
lerini alıp, balonlar uçurarak uğurlandı. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

CHP Alanya İlçe Kadın Kolları Seçimli 
Olağan Genel Kurulu’nda 167 oy alan 
Ümran Aykut tekrar aynı göreve seçi-
lirken, aday İmmihan Bas Arı ise 129 
oy aldı. CHP Alanya İlçe Kadın Kolları 
Seçimli Olağan Genel Kurulu gerçekleş-
tirildi. ALTSO Konferans Salonu’ndaki 
olağan genel kurula CHP Antalya İl Kadın 
Kolları Başkanı Nilüfer Deveci, CHP 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir, 
CHP Alanya İlçe Yönetim Kurulu üyeleri 
ile partililer katıldı. Mevcut CHP Alanya 
İlçe Kadın Kolları Başkanı Ümran Aykut 
ile İmmihan Bas Arı’nın yarıştıkları genel 
kurul saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başladı. Divan oluşturulması 
ile devam eden genel kurulda ardından 
yönetim kurulu çalışma raporu okunarak 
oy birliği ile devam etti. Genel kurulda 
konuşan İlçe Başkanı Bülent Kandemir, 
“Çalışarak birlik beraberliğin sonucunda 
zaferin gelebileceğini herkese gösterdik. 
Umut ediyorum ki bu kongremiz parti 
içindeki, kadınlar içindeki birlik beraberli-

ğimizi daha da artıracak. Ana hedef olarak 
koyduğumuz önümüzdeki genel seçimlerde 
ülkemizi bu ceberrut yönetimden kurtarıp 
CHP’yi iktidar yapma yolunda hep beraber 
çalışacağımızı umut ediyorum” dedi. 
“TEK ADAMI İNDİRMEK 
BOYNUMUZUN BORCU”
İl Kadın Kolları Başkanı Nilüfer Deveci, 
“Kadın örgütü CHP’nin bel kemiği. Güçlü 
bir kadın örgütü ana kademesi ile uyumlu 
gençlik kolları ile birlikte el ele verdiği 
zaman bu birlikteliğin başarı getireceği-
ni bir kez daha Alanya’da kanıtladınız. 
Antalya’da 19 ilçenin 16’sını kanarak 
büyük başarı elde ettik. Başarımızın oranı 
İzmir’den daha fazla. Bu başarıyı sürekli 
kılmak hepimizin elinde. Biz Antalya’da 
7 milletvekilini çıkardık. Bu Alanya’nın 
katkıları ile oldu. Bu dönem en az 11 vekil 
hedefimiz var.  Bunu başaracağız. CHP 
iktidarını kuracağız. 2 kez birinci parti 
olduk ama artık genelde de birinci parti 
olarak göstereceğin o tek adama bu süreç-
leri bu şekilde yönetmek. Kadınlar getirdi 

denen o tek adamı indirmek biz kadınların 
boynunun borcu” diye konuştu. 
“TEMEL ARZUM DAHA 
FAZLA DEĞİŞİM YARATMAK”
Aday İmmihan Bas Arı da, “Yıllardır 
CHP ailesinin aktif bir üyesi olarak evde 
izleyerek değil, sahalarda gece gündüz 
mücadele etmiş, örgütün tabanından gelen 
genç ve dinamik ekibimle CHP Kadın 
Kolları Başkanı olarak karşınızdayım. 
Bu göreve talip olmamın temel sebebi 
kadın hakları ve eşitlikçi mücadelesine 
sarsılmaz inancımın bu alanda daha fazla 
değişim yaratma arzum. Bu kararı alırken 
kadınlarımızın siyasette daha etkin bir 
rol alması gerekliliği ve partimiz ilke ve 
değerlerine olan bağlılığı temel motivasyo-
num oldu. Öncelikli hedefimiz partimizde 
her dönem fedakarlık ederek sokak sokak 
mücadele eden, sonra kaybolan partimizin 
gizli kalan kahramanları kadınlarımıza 
ulaşmak, onlarla daha etkin projelerle 
el ele çalışarak değişimin öncüsü olmak” 
ifadelerini kullandı. 
“KADIN KOLLARI ÖRGÜTÜMÜZÜ 
GENİŞLETECEĞİZ”

Tekrar aday olan mevcut Kadın Kolları 
Başkanı Ümran Aykut ise, “Alanya’da 
bütün mahallelerde çalmadığımız kapı 
kalmadı. Bu süreçte bizi güler yüzle karşı-
latan Alanya halkına çok teşekkür ediyo-
rum. Bu çalışmaların semeresini gördük. 
Beklediğimiz oyun üzerinde, oy patla-
ması oldu. Sadece Alanya’ya değil, yakın 
çevreye de örnek gösterilecek bir başarıya 
imza attık. 74 yıllık özlemi bitiren zafere 
ortak olduk. Bu zaferin içinde olmaktan 
onur duyuyorum. Bu zafere az veya çok 
katkı sağlayanlara teşekkür ediyorum. 
Bizler liyakatli, çalışkan, cumhuriyetin 
kurucu felsefesine bağlı partimizin iktidar 
yolculuğuna katkıda bulunmak amacıyla 
yeni dönem için tekrar göreve talip olduk. 
Önümüzdeki dönem yoğun geçen seçim 
döneminde ektiğimiz tohumların yeşer-
mesi dönemi. Kadın kolları örgütümüzü 
genişleteceğiz. Her mahallede partimizin 
oy yüzdesiyle uyumlu üye kazanılmasını 
sağlayacağız. Kadınlarımızın toplumsal 
eşitliğe yönelik mücadelesinin öncüsü 
olmaya devam edeceğiz” dedi.  Konuşmala-
rın ardından oy kullanma işlemine geçildi. 
Saat 17.00’de sona eren oy verme işlemi-
nin ardından oy sayımına başlandı. Ger-
çekleştirilen seçimde 167 oy alan Ümran 
Aykut tekrar aynı göreve seçilirken, aday 
İmmihan Bas Arı ise 129 oy aldı. Aykut’un 
yönetiminde yer alan isimler şöyle: 
YÖNETİM KURULU ASİL
Fatma Neriman Aras
Ayşe Ayan
Dilek Demir
Nevra Giyik
Emine Hacıkadiroğlu
Emel Güven Kahraman
Rukset Satı
Şule Varol
Yeliz Yoldaş
Burcu Yorulmaz

Ümran Aykut güven tazelediÜmran Aykut güven tazeledi

Ümran Aykut kadın kolları başkanlığına seçildi. 

Genel kurul ALTSO Konferans Salonu’nda düzenlendi.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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Özgün Kardelen Özel Eğitim Kurumu Kurucusu Feridun Özgün Kardelen Özel Eğitim Kurumu Kurucusu Feridun 
Özdeş, “Otizmli bireylerde spor ve hareket eğitimi, Özdeş, “Otizmli bireylerde spor ve hareket eğitimi, 
özel eğitim çalışmalarına büyük destekler sağlar” dedi. özel eğitim çalışmalarına büyük destekler sağlar” dedi. 

‘OTIZMLILERDE SPOR ‘OTIZMLILERDE SPOR 
BÜYÜK DESTEK SAĞLAR’BÜYÜK DESTEK SAĞLAR’

ALANYA’NIN Oba Mahalle-
si’nde bulunan Özgün Kardelen 
Özel Eğitim Kurumu Kurucusu 
Feridun Özdeş, otizmli bireylerle 
yapılan spor koordinasyon ve 
hareket eğitimlerinin önemine 
ilişkin bilgiler verdi. Bilimsel 
araştırmaların, özellikle erken 
dönemde otizmli bireylerle ya-
pılan hareket eğitiminin başta 
beden farkındalığı olmak üzere, 
özgüven, sosyal gelişim, ortak 
dikkat, iletişim becerileri, dav-

ranış kontrolü gibi birçok alanı 
desteklediğini ortaya koyduğunu 
söyleyen Özdeş, “Otizmli birey-
lerde spor ve hareket eğitimi, 
özel eğitim çalışmalarına büyük 
destekler sağlar. Özellikle özel 
eğitime entegre edilmiş olması 
hem genelleme çalışmalarına 
olanak sağlayacak hem de sınıf 
ortamında sıkıcı hale gelen bir-
çok çalışmayı kolaylıkla salon-
da ve zevkli bir şekilde yapma 
imkanı olacaktır. Özellikle uyku 
sorunu yaşayan ve davranış 

kontrolünde zorlanan çocukların 
gelişimine çok ciddi fayda sağla-
maktadır” dedi. 
“PLANLAMA ŞART”
Hareket eğitimine erken yaşlar-
da başlamanın önemine değinen 
Özdeş, “Burada amaç spor yap-
mak değil, gelişimin birçok alanı-
nı bilimsel yöntemlerle destekle-
mektir. Bu süreç basit bir şekilde 
spor olarak düşünülmemeli ve 
yapılacak çalışmalar mutlaka 
özel eğitim ekibi tarafından plan-
lanmalıdır” diye konuştu.
“ÖĞRENME BOZUKLUĞU-
NUN GİDERİLMESİNDE 

GELİŞTİRİCİ”
Otizmli bireylerin spor ve ha-
reket eğitimleriyle duygusal ve 
sosyal kazançlar elde ettiğine 
değinen Özdeş, şöyle devam etti:
“İyi planlanmış bir eğitim prog-
ramı sayesinde birey, akranla-
rının farkına varma ve uyum 
içerisinde hareket etme yetene-
ğini kazanabilir, geliştirebilir. 
Çünkü spor eğitiminin öğrenme 
bozukluklarının giderilmesin-
de düzeltici ve geliştirici etkisi 
olduğu bilinmektedir. Ayrıca 
bu eğitimler otizmli bireylerin 
sosyal ilişkileri ve iletişim beceri-
lerinin düzenlenmesinde, tekrar 
eden hareketlerinin azaltılması 
ve bedeninin işlevlerinin farkına 
varmalarının sağlanmasında 
önemli katkılar sağlar.”
“YAŞAMLARINA 
DOKUNUYORUZ”

Kurumda yapılan çalışmalara da 
değinen Özdeş, şunları söyledi: 
“Kurumumuzun gerek spor 
salonu gerekse havuzlarında 
yapılan çalışmaların sonuçları 
her zaman bizleri sevindirmiş 
ve çocuklarımızın yaşamlarına 
olumlu anlamda dokunma fırsatı 
sağlamıştır. Yapılan çalışmalar 
sonucunda yetenekli olan çocuk-
larımızın spor alanında ilerle-
meleri sağlanmış ve bünyemizde 
bulunan spor kulübümüzle yerel, 
ulusal ve uluslararası birçok 
başarı kazanılmıştır. Merkezi-
mizde bulunan birimlerimizde 
spor eğitmenlerimiz ve özel 
eğitimcilerimizin çalışmaları ile 
entegre edilmiş programlarla ço-
cuklarımızın yaşamlarına katkı 
sağlamaya devam etmekteyiz.” 
– Mehmet AL

ALANYA’DA yaşayan ve Do Fighter’s Spor 
Kulübü üyesi olan 6 yaşındaki Eymen Ata 
Turan, 8 ay önce yine profesyonel sporcu 
olan babası Tugay Turan’dan esinlenerek 
kick boksa başladı. Eymen Ata Turan bölge-
nin en büyük Do Fighter’s Spor Kulübü’nde, 
babası ve kulüp sorumlusu Hasan Zorlu ho-
canın gözetiminde günde çift antrenman ile 
çalışıyor. Önümüzdeki dönemde alt minikler 
kategorisinde müsabakaya çıkacak olan 
minik Eymen, babasının ve hocasının gözeti-
minde emin adımlarla yoluna devam ediyor. 
Kick boks Hocası Hasan Zorlu, Eymen’in 8 
aydır antrenman yaptığına dikkat çekerek, 
“Çok hevesli ve hırslı. Antrenmanlarını hiç 
aksatmıyor. Verilen tüm görevleri ise başa-
rıyla gerçekleştiriyor. Çok esnek ve teknik 
bir sporcu olacak. Geleceğin şampiyonunu 
şimdiden görebiliyorum” dedi.
“ÇOK GURURLANIYORUM”
Baba Tugay Turan ise, oğlunun da kendi-
si gibi bu sporu çok sevdiğini söyleyerek, 
“Oğlumu antrenmanda gördüğüm zaman çok 
gururlanıyorum. Çok başarılı ve saygılı bir 
sporcu olacak. Kendisine antrenmanlarda eş-
lik ediyorum ve bu oğlumu daha fazla motive 

ediyor. İleride ülkemizi milli takım forması 
ile temsil edeceğinden, ülkemize başarılar 
getireceğinden de eminim” diye konuştu. 
“BABAMDAN BÜYÜK 
DESTEK GÖRÜYORUM”
Minik sporcu Eymen Ata Turan, babası ile 
aynı sporu yapmaktan dolayı çok mutlu 

olduğunu söyleyerek, “Babamdan büyük des-
tek görüyorum. Çalıştığım spor salonunda 
kick boks şampiyonları var. Hocamla, sporcu 
abilerim ve ablalarıma gurur duyuyorum. 
Şimdi birinci olmak için çalışıyorum. Milli 
takıma girmek, çok büyük başarılar elde 
etmek istiyorum” dedi. – Kemal Cengiz

Minik kick boksçu Eymen, Do Fighter’s Spor Kulübü Antre-Minik kick boksçu Eymen, Do Fighter’s Spor Kulübü Antre-
nörü Hasan Zorlu ve babası Tugay Turan’ın desteğiyle milli nörü Hasan Zorlu ve babası Tugay Turan’ın desteğiyle milli 
takıma seçilmek için 8 aydır dur durak bilmeden çalışıyor.takıma seçilmek için 8 aydır dur durak bilmeden çalışıyor.
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